- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２１年１０月１日）

  前回（９月１１日）の議事要旨（案）については、事前に送付し確認願っていたが、本日まで

に意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．学生異動について

休学１名について当該専攻長から説明があり、審議の結果、承認された。

２．その他

  １１月１９日（木）開催予定の専攻長会の時間変更（１０時３０分を１３時００分）について、

審議の結果、承認された。

【報告事項】

１．第二期 部局中期計画・部局年度計画等の作成について

  標記のことについて、報告があった。

２．平成２１年度第２学期 金融・保険教育研究センター教育カリキュラムへの科目の提供について

  標記のことについて、報告があった。

３．その他

 （１）ＦＤ研修のアンケート結果について

   標記のことについて、報告があった。

（２）サバティカルの応募について

   サバティカルの応募について今回は申請者が無かった旨、報告があった。

（３）年度計画達成状況について

標記のことについて、現在までの進捗状況について報告があった。

次回の専攻長会は、平成２１年１０月１５日（木）１０時３０分から、情報系総合研究棟会議室

において開催することが、確認された。